ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

20 июня 2013                                                № 57
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание
«Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»
учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ СОВЕТА БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РЕШЕНИЕ
	20 июня 2013  № 36

О внесении изменений в решение

Совета Богашевского сельского поселения от 23.05.2013 № 27

Об утверждении   Положения «Об оплате труда работников

органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Томской области от 15 марта 2013 года № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 3.7. статьи 3 Положения об оплате труда органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения, изложив ее в следующей редакции:
«3.7. ПОРЯДОК ВЫПЛАТЫ ПРЕМИИ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ ОСОБО ВАЖНЫХ И СЛОЖНЫХ ЗАДАНИЙ

3.7.1. Муниципальным служащим органов местного самоуправления Богашевского сельского поселения могут выплачиваться премии за выполнение важных и сложных задач, возложенных на органы местного самоуправления.

3.7.2. Премия является формой материального стимулирования эффективного и добросовестного труда.

3.7.3. Премия максимальным размером не ограничена и выплачивается в пределах средств фонда оплаты труда.

3.7.4. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается в соответствии с распоряжением Администрации Богашевского сельского поселения по итогам квартала.

3.7.5. Премирование муниципальных служащих осуществляется в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств органа местного самоуправления, предусмотренных на оплату труда на соответствующий финансовый год.

3.7.6. Не подлежит премированию муниципальный служащий в период, когда он не выполняет свою служебную функцию, но за ним сохраняется его должность.

3.7.7. При принятии решения о выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий и определении ее размера учитываются:

- личный вклад муниципального служащего в обеспечение выполнения задач и реализации полномочий, возложенных на Администрацию Богашевского сельского поселения;

- степень сложности выполнения муниципальным служащим заданий, эффективность достигнутых результатов за определенный период работы;

- оперативность и профессионализм муниципального служащего в решении вопросов, входящих в его компетенцию, в подготовке документов, выполнении поручений руководителя;

- своевременное, добросовестное, качественное выполнение обязанностей, предусмотренных трудовым договором.

3.7.8. Муниципальные  служащие, некачественно и несвоевременно выполняющие служебные обязанности, а также нарушающие трудовую дисциплину в период, за который производится премирование муниципального служащего, по решению Главы поселения премируются в более низких размерах или не премируются.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования в установленном порядке и распространяет свое действие на отношения, возникшие 01 июня 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародовать на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                                                                      А.В. Мазуренко

________________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместителем председателя Совета Богашевского сельского поселения  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

PAGE
2

_1273401223.bin